108
DOM/ES - Edição Nº2.530

terça-feira, 11 de Junho de 2024

Ecoporanga

Aditivo

4º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº

054/2021
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: SAO GABRIEL AMBIENTAL E
TERRAPLENAGEM LTDA, CNPJ: 09.598.940/0001-07.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação dos Serviços de Limpeza Urbana
Complementar do Município de Ecoporanga-ES,

que englobam limpeza de vias públicas e canais de
drenagem, capina, raspagem e roçada manuais,
pintura de meios-fios, acondicionamento dos
resíduos coletados nesses serviços e aluguel de
caixas estacionárias, especificações e quantidades
conforme projeto básico.
Valor: $ 2.414.546,35 (dois milhões e quatrocentos
e quatorze mil e quinhentos e quarenta e seis reais e
trinta e cinco centavos)
Vigência: 12 (doze) meses, (18/06/2024) à
(18/06/2025)
Processo: 3416/2024.
ID: 2021.025E0700001.01.0004

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1336518

Fundão

Lei

LEI MUNICIPAL Nº 1.475 DE 07 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre a alteração legislativa do artigo 7º da Lei Municipal nº 1.441/2023, objetivando
a correção da repetição de valores constantes na coluna C-5 do Anexo A20 da Lei Municipal nº
447/2007.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Esta lei altera a redação do artigo 7º, da Lei nº 1.441, de 23 de novembro de 2023.

Art. 2° O art. 7º, da Lei nº 1.441, de 23 de novembro de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 7º O anexo A20 da Lei Municipal nº 447, de 19/01/2007 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Fundão/ES,
em 07 de junho de 2024.

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administração,
Em 07 de junho de 2024.

JEANNY SCAQUETTI DE CARLI
Secretária Municipal de Administração

Protocolo 1336687
Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310031003500320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.